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Candidatos Matriculados em Carater Provisdrio na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

INSCRICAO ENEM  MATRICULA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

CLARA DA COSTA ASSUMPCAO
JONATHAN OLIVEIRA MONTEIRO
JULIANA MENOIO GOMES

LEANDRO SILVA DA COSTA

MARIA JULIA DE SOUZA GOULART
NATHALIA DE ALMEIDA PINTO DA SILVA
NATHALIA FERNANDES TORRES
RAFAELA AGUIAR DA SILVA

201003019787
201108296207
201080715398
201087217604
201040901229
201057672689
201010611576
201121399020

20210036837
20210036891
20210036908
20210036882
20210036873
20210036855
20210036864
20210036846

1/1



